quarti diei januarij anno domini millesimo quingentesimo quintodecimo,

seu aliquibus eorundem capitulis, siue alijs anterioribus tractatibus

quibuscunque
,

qui presenti et nouissimo tractatui contrarij et repug-

nantes non sunt, per presentem tractatum nullo modo derogatum sit

aut censeatur, sed quod omnes illi tractatus et singula eorum capita,

jn quantum presenti non repugnant aut sint contraria, jn suo robore

permaneant et eflectu.

Sequuntur tenores commissionum
, de quibus supra fit mencio.

H e n r i c u s , dei gracia rex A n g 1 i e et F r a n c i e et dominus Hi-

berniae, vniuersis et singulis, ad quorum noticias presentes littere

peruenerint, salutem. Cum dudum jnter nos et jllustrissimi principis

Caroli, principis Castelle archiducis Austrie ducis Burgun-

die etc. consanguinei nostri carissimi, legatos oratores commissarios

ambassiatores et procuratores quidam tractatus perpetue pacis amicitie

lige et confederationis pro nobis et successoribus nostris subditisque

vtriusque nostrum ac pro regnis patrijs terris et dominijs vtrique

nostrum subiectis jnitus conuentus concordatus et conclusus fuerit:

Nos pro singulari jllo amore, quem erga dictum consanguineum

liabemus ac semper a teneris eius annis babuimus, ea que ad huius-

modi nostre amicitie non modo conseruaeionem et nutrimentum, sed

etiam que ad eiusdem augmentum et jncrementum cedere possunt,

pro virili parte eflicere cupientes et jntendentes , de fidelitate proui-

dentia jntegritate et rerum gerendarum experientia dilectorum et

fidelium consiliariorum nostrorum Edwardij Ponynge, milite

ordinis nostri Garterij et nostri hospicij contrarotulatoris, et magistri

CuthbertiTun stall, vtriusque juris doctoris, plurimum confiden-

tes, ipsos nostros veros et jndubitatos oratores legatos commissarios

procuratores et nuncios speciales facimus constituimus et per pre-

sentes deputamus; dantes et concedentes eisdem tenore presentium

potestatem et auctoritatem ac mandatum generale etspeciale pro nobis

et nomine nostro cum Carolo, principe Castelle jllustrissimo arcbiduce

Austrie duce Burgundie, eiusue commissarijs legatis ambassiatoribus
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procuratoribus et deputatis ab eo jn bac parte suffieientem auctoritatem

habentibus de dicta perpetua pace amicicia liga vnione et confede-

ratione jnter nos et dictum principem Castelle heredes et successores

nostros, regna patrias dominia sua et nostra et subditos nostros jnita

et conclusa augenda et amplianda, ac articulis quibuscunque, qui ad